
UCHWAŁA Nr 135/2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

w sprawie  
przyjęcia treści porozumienia oraz upoważnienia członków Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do zawarcia porozumienia                               

z Gminą Miasta Tychy w sprawie przekazania  zadania własnego Górnośląsko–
Zagłębiowskiej Metropolii w postaci ustanowienia zintegrowanego systemu 

taryfowo – biletowego 
 

Na podstawie art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. 2017 r. poz. 2136 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 
roku o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. 2017 r. poz. 730) oraz art. 18 ust. 1 
pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r., poz. 994  
z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym  
w województwie śląskim (Dz. U. 2017 r., poz. 730), § 25 ust. 1 statutu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii (Dz. Urz. Woj. Śląsk. 2018 r. poz. 1207) oraz Uchwały Nr V/3/2018 Zgromadzenia 
Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie zawarcia porozumienia 
pomiędzy Górnośląsko–Zagłębiowską Metropolią a Miastem Tychy 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 

1. Przyjąć treść porozumienia pomiędzy Górnośląsko–Zagłębiowską Metropolią  
a Gminą Miasta Tychy w sprawie przekazania Gminie Miasta Tychy zadania 
własnego Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii w postaci ustanowienia 
zintegrowanego systemu taryfowo – biletowego w zakresie polegającym  
na wyposażeniu środków transportu w urządzenia umożliwiające kasowanie  
i kontrolowanie biletów obowiązujących w różnych środkach transportu  
i u różnych organizatorów publicznego transportu zbiorowego wraz  
z utrzymaniem tego systemu przez 2 lata, zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. 

2. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się:  
1) Kazimierza Karolczaka  - Przewodniczącego Zarządu 
2) Grzegorza Kwitka   - Członka Zarządu. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ……………………………… 

Aneta Moczkowska - Wiceprzewodnicząca Zarządu ……………………………… 

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu ……………………………… 

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu ……………………………… 

Karolina Wadowska - Członek Zarządu ……………………………… 

 


